
令和6年度近畿学生野球連盟Ⅰ部春季リーグ戦 優勝

第73回全日本大学野球選手権大会 出場決定

チームの勝利に勝るものはない～繋ぐ想い～

(2季連続６度目)

(2年ぶり4度目)



令和 6年 5月 29日 

保護者各位 

和歌山大学硬式野球部 

部長 竹林  明  

監督 大原  弘  

主務 山本 直輝 

 

令和 6年度近畿学生野球連盟Ⅰ部春季リーグ戦優勝報告 

 

拝啓  

立夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、

和歌山大学硬式野球部の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、本学硬式野球部は令和 6年度近畿学生野球連盟Ⅰ部春季リーグ戦において、2季

連続 6 度目のリーグ優勝という壮挙を成し遂げました。部員・スタッフ一同感激も新たに

斉しく慶びとするところであります。偏に、皆様のご支援ご声援の賜と深く感謝しておりま

す。 

本学硬式野球部は、6 月 9 日(日)より開幕する第 73 回全日本大学野球選手権大会(於 明

治神宮野球場または東京ドーム)に出場いたします。初戦は、6月 11日(火) 9時から、広島

六大学野球連盟の代表校と東京ドームにて行われます。私たちのかけがえのないただ一つ

の目標である「日本一」、揺るぎない目的である「人間形成」を達成すべく、全力を尽くす

所存でございます。 

 ここが私たちの「日本一」という目標達成に向けてのスタートラインです。創部 100 周

年という記念すべき節目の年に新たな歴史を刻めるよう、部員・スタッフ一同、真摯に一生

懸命、日々の活動に取り組んでまいります。 

今後とも変わらぬご支援とご声援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  


